Avenida Rio Maria – Centro – Rio Maria - Pará

CNPJ: 04.144.176/0001-78

Ofício N.º 231/2022 GAB/SEMED                  Rio Maria, 14 de junho de 2022.

A Sra.
TATIANA DE SOUZA ALVES
Secretária Municipal de Educação de Santarém Novo-PA

ASSUNTO: Adesão a Ata de Registro de Preços n.º 20220186 cujo o objeto é

Registro de preços para futura e eventual aquisição de bens permanentes

incluindo conjuntos escolares (kit professor/aluno), kit de merenda e material de

copa e cozinha para equipar as escolas municipais de Rio Maria-PA. (Carona)

         Prezada Senhora;

                Apraz-me cumprimenta-las, vimos via do presente em resposta ao Ofício

065/2022-SEMED, referente à Adesão a Ata de Registro de Preços n.º 20220186

subjacente ao Pregão Eletrônico nº 016/2022-000005-SRP do Fundo Municipal de

Educação de Rio Maria-PA, para aquisição de bens permanentes incluindo

conjuntos escolares (kit professor/aluno), kit de merenda e material de copa e

cozinha, informamos que nada obsta quanto a adesão/carona.

                Sem mais para o momento, estamos à disposição.

                Atenciosamente;

ADJAIR RIBEIRO DA SILVA

Secretário Municipal de Educação

		2022-06-14T15:38:21-0300
	ADJAIR RIBEIRO DA SILVA:47057181191